Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: solicita informação sobre a indicação n°. 227/2012 que solicita a troca da placa de

denominação na rua Estado de Roraima, no bairro Terra dos Ipês I , em Moreira César.

APROVADO

2 7 AGO. 2012.

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

11E111111111
Protocolo: 0001626

27/08/2012 - 15:12:31
REQ Requerimento 1196/2012
Autor: GENI DIAS RAMOS

Ementa: SOLICITA INFORMAÇÃO SOBRE A INDICAÇÃO N°
227/2012, QUE SOLICITA A TROCA DA PLACA DE DENOMINAÇÃO
NA RUA ESTADO DE RORAIMA, NO BAIRRO TERRA DOS PÉS I,
EM MOREIRA CÉSAR.

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma solicitação dos próprios moradores locais, sendo que a placa

encontra-se em péssimo estado de conservação.

Face ao exposto, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, solicitando informação sobre a indicação n°. 227/2012 que solicita a troca da placa

de denominação na rua Estado de Roraima, no bairro Terra dos Ipês I , em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2012.

ni Dias Ramos ( Dona Geni )
V readora — PPS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Continuação:

REQUERIMENTO

Ementa: solicita informação sobre a indicação n°. 227/2012 que solicita a troca da placa de

denominação na rua Estado Roraima, no bairro Terra dos Ipês I , em Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1
	Page 2